
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA APPROVVIGIONAMENTI  

Servizio gare - Settore gare e affidamenti di lavori 
Via Balbi, 5 16126 Genova 

tel. 010/209.51631/9217/9495- email - areapatrimonio@pec.unige.it 

 
Oggetto: (10/2018) Procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lettera c) del d.lgs. 50/2016 per 

la scelta del contraente cui affidare i lavori relativi ad interventi di manutenzione edile ed 

impiantistica, da effettuarsi negli edifici di proprietà o in uso a qualsiasi titolo, dell’Università 

degli Studi di Genova, riconducibili alla categoria OG1 di cui al D.P.R. 207/2010 per la durata 

di mesi 6 mediante stipula di accordo quadro con un unico operatore da espletarsi mediante 

RDO (richiesta di offerta) sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) ex 

art. 37, comma 2, del D.lgs. 50/2016 - CIG 7622035E3F 

Avviso ex art. 29 del D.lgs 50/2016 

 

Nelle sedute pubbliche del 5, 8 e 16 ottobre 2018 il Responsabile Unico del Procedimento, nominato 

con D.D. n. 4645 del 2018, ha ammesso le seguenti imprese alla procedura di cui in oggetto: 

 IMPRESE PIVA 

1 BARONE COSTRUZIONI 06653351210 

2 CATUGNO SALVATORE 04348201213 

3 C.E.M.E. DI PRUZZO SNC 00516040102 

4 CEMENTIFOND SRL 13259581000 

5 CO-GESI SRL 11032900018 

6 COOP.VA LAVORI GENERALI 06484741217 

7 GEOM. STEFANO CRESTA SRL 02717220103 

8 CUP COSTRUZIONI 01842470997 

9 DOLCECASA 03377100106 

10 EDILCIDO SRL 05930561211 

11 EDILCOMPATTI SOC.RESPONS.LIMITATA 06157050821 

12 EDILGE COSTRUZIONI SRL 03513960108 

13 FORZA MOTRICE SRL 06876950962 

14 G.I. GENERAL IMPIANTI SRL 04788971002 

15 G.A.M. PAINI SRL 03500740109 

16 GRAVEGLIA IMPIANTI SOC. A R.L. 02170410993 

17 INTEC SERVICE SRL 02820290647 

18 ISOVIT SRL 02529770964 



19 LA ROSA IMMOBILIARE SRL 03504041215 

20 PROTECNA SRL 03315500102 

21 S.I.C. EDIL SRL 02474960792 

 

Nessuna impresa è stata esclusa dalla presente procedura. 

 

 

Genova, 18.10.2018 

 

 

IL DIRIGENTE 
                                                                                       F.to Digitalmente: Dott.ssa G. Maglione 


